АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НВООАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 45

от 21 сентября 2020 г.

     О внесении изменений в  Административный регламент по исполнению муниципальной услуги «Принятие  на учет  граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» утвержденного постановлением администрации Тростянского сельского поселения от 16.07.2012г. № 13 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги ««Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся  в  улучшении жилищных условий»
  	Рассмотрев письмо администрации Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 26.09.2018 № 08/191,  в соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом МВД России от 31 декабря 2017 г. № 984
«Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, администрация Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги « Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся  в  улучшении жилищных условий», утвержденный постановлением администрации Тростянского сельского поселения от 16.7.2012г. № 13 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» (далее -Регламент )  следующие изменения :
1.1. Подпункт б) пункта 2.6.3.раздела 2.6 «Порядок направления обращения и перечень документов необходимых для предоставления муниципальной услуги»  Регламента исключить.
1.2. Подпункт 2.6.4. изложить в новой редакции :
«2.6.4. Документы, указанные в п. 2.6.2, пп. а) п. 2.6.3 настоящего Регламента, представляются заявителем самостоятельно. Документы, указанные в пп.  в п. 2.6.3 настоящего Регламента, запрашиваются Администрацией Тростянского сельского поселения в государственных органах, органах местного самоуправления и подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы, если они не были представлены заявителем самостоятельно.»
2..Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Тростянского                                                               А.Н.Анисов
сельского поселения